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ERBUD S.A. podpisał kontrakt na budow ę apartamentów o warto ści 32,2 mln zł 
 

 
Grupa ERBUD, jedna z pi ęciu najwi ększych grup budowlanych w Polsce, podpisała 
kontrakt na budow ę zespołu mieszkaniowego „Włodarzewska 30”. W ramach  kompleksu 
mieszkaniowego ERBUD wybuduje tak że garaż podziemny, cz ęść usługow ą na parterze 
obiektu oraz infrastruktur ę techniczn ą. Termin zako ńczenia realizacji przewidziano na 
15 maja 2018 r.  
 
Inwestorem projektu jest Dom Development S.A. Apartamenty „Włodarzewska 30” powstaną przy 
ul. Sadurka w Warszawie. 
 
Dom Development jest jednym ze stałych klientów ERBUD-u. Spółki wspólnie  zrealizowały 
między innymi: osiedle Fort Bema; budynki wielomieszkalne ADRIA; Willa Lindego; Rezydencja 
Mokotów; Osiedle Olbrachata.  
 
Kompleks mieszkaniowy „Włodarzewska 30” jest kolejną inwestycją mieszkaniową w portfelu 
ERBUD-u. Ostatnio spółka podpisała także kontrakty na realizację kompleksów mieszkaniowych 
„Stara Cegielnia” w Poznaniu i „Grójecka 216” w Warszawie oraz na kolejne etapy inwestycji 
mieszkaniowych „Wrocławskie Promenady” i „Bliski Tarchomin” w Warszawie. 
 

Dodatkowych informacji udziela:  
Agnieszka Głowacka 
ERBUD S.A. 
Tel. +48 (22) 548 70 10 
e-mail: agnieszka.glowacka@erbud.pl 
 
 
 
 
 
 
 
 
GRUPA ERBUD to jedna z najdynamiczniej rozwijających się polskich grup budowlanych świadcząca 
usługi w segmencie kubaturowym, użyteczności publicznej, inżynieryjno-drogowym i energetycznym 
na terenie Polski oraz za granicą. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu zdobytemu na rynkach Europy 
Zachodniej, Grupa konkuruje dziś z międzynarodowymi podmiotami w branży. Rocznie realizuje 
projekty o wartości około 2 mld zł. Do najbardziej prestiżowych inwestycji powstałych w ostatnim 
czasie należą: Eurocentrum Office Complex w Warszawie, budynek biurowy Royal Wilanów, Centrum 
Medycyny Inwazyjnej Akademii Medycznej w Gdańsku, Galeria Magnolia czy Szpital Przylądek 
Nadziei we Wrocławiu. 


